PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA

OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2012 E CONVOCAÇÃO PARA A

PROVA DE AVALIAÇÃO FÍSICA

HUGO CÉSAR LOURENÇO, Prefeito Municipal de Rifaina, no exercício de

suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei, considerando o disposto no

Edital do Concurso Público n° 02/2012 de 02 de março de 2012, torna público:

ARTIGO 1º - Consta no anexo único deste Edital o resultado preliminar da prova objetiva e a

classificação dos candidatos.

ARTIGO 2º - Fica designado, conforme item 6.1 do Edital acima citado, prazo de 03 (três)

dias úteis, contados do primeiro dia útil subsequente à data de publicação para impetrar

recurso contra o resultado preliminar.

ARTIGO 3º - As provas de Avaliação Física serão realizadas no dia 29 de abril do ocorrente ano, ás

08 (oito) horas, no Campo Casemiro Cosme Bionde, localizado na Rua Carlos Vedovato, s/nº, nesta

cidade.

ARTIGO 4º - As provas de Avaliação Física, consistirá na realização de Testes de Aptidão Física,

especificados na tabela de Avaliação Física constantes no item 4.3.17 do edital acima citado.

ARTIGO 5º - Os candidatos deverão portar no momento de realização dos Testes de Aptidão Física,

Atestado Médico específico em ORIGINAL, COM EXPRESSA AUTORIZAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DOS ESFORÇOS FISICOS EXIGIDOS, CONFORME ESPECIFICADO NO

EDITAL, devendo conter obrigatoriamente, data não superior a quinze dias anteriores à data de

aplicação dos testes de aptidão física; ser claro e descritivo, informando que o candidato goza de plena

condições de saúde para realizar todos os testes especificados na Tabela de Avaliação Física; conter

nome completo e RG do candidato; conter nome legível, carimbo e número do CRM do médico

responsável, bem como data de emissão.

ARTIGO 6º - A não apresentação do atestado médico, estritamente condizente com o artigo 5º,

acarretará na impossibilidade de realização do Teste de Aptidão Física, ficando o candidato

ELIMINADO do concurso público.

ARTIGO 7º - Para realização dos testes de aptidão física, os candidatos, obrigatoriamente, deverão

estar devidamente trajados com roupas usadas para práticas esportivas, ou seja, calça ou calção de

ginástica, camiseta, meias esportivas e tênis.

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

ARTIGO 8º - O candidato que estiver impossibilitado de realizar os Testes de Aptidão Física, por

motivos médicos, medicamentos ou por qualquer outro fator impeditivo, e que não estiver

devidamente trajado, NÃO poderá realizá-lo em outra data, estando, portanto ELIMINADO do

Concurso Público.

ARTIGO 9º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 10 - Este edital e seu anexo será afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Rifaina, publicado no jornal “Diário da Franca” e disponibilizado no site

www.dipallis.com.br.

Rifaina, 13 de abril de 2012.

HUGO CÉSAR LOURENÇO

PREFEITO MUNICIPAL

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINARE E CLASSIFICAÇÃO

Classificação NOME RG PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1° Milton Augusto Carvalho de

Souza

23.254.495-5

78

CLASSIFICADO

2° Alisson dos Santos Pereira 42.796.853-7 78 CLASSIFICADO

3° Edmar Tanaka Silva 47.166.394-3 72 CLASSIFICADO

4° Luiz Eduardo Prado 27.070.696-3 69 CLASSIFICADO

5° Genilson Francisco Honorio 28.458.205-0 66 CLASSIFICADO

6° Marilia Rodrigues Ferreira 42.797.108-1 66 CLASSIFICADO

7° Guilherme José Nalin Gomes 42.796.896-3 66 CLASSIFICADO

8° Gabriel Alexandre Borges 15.899.074-7 66 CLASSIFICADO

9° Marcos Paulo Bertocini do

Nascimento

47.573.519-5 66 CLASSIFICADO

10° Genilson Rodrigues da Silva 5.359.862-8 63 CLASSIFICADO

11° Alequisandro Faria Reis 23.343.099-4 63 CLASSIFICADO

12º Ricardo Alexandre Brentini 29.298.095-4 63 CLASSIFICADO

13º Diego Henrique Fernandes

Ferreira

44.645.966-5 63 CLASSIFICADO

14º Bolivar Leal da Fonseca Junior 10.213.759-6 60 CLASSIFICADO

15º Carlos Henrique de Oliveira 28.458.204-9 60 CLASSIFICADO

16º Antonio Ribeiro da Silva Junior 24.236.604-1 60 CLASSIFICADO

17º Leandro Henrique Gomes 30.724.050-2 60 CLASSIFICADO

18º Patricia Ferreira de Souza 3.654.728 60 CLASSIFICADO

19º Eduardo de Oliveira Ramos 34.342.616-X 60 CLASSIFICADO

20º Warley Mendes Borges MG14296354 60 CLASSIFICADO

21º Breno Batista da Silva MG13479304 60 CLASSIFICADO

22º Ana Marcia Mateus 45.703.068-9 60 CLASSIFICADO

23º Remi Barbara Januario 18.603.344-8 57 CLASSIFICADO

24º Iron Alves Borges 25.802.516-5 54 CLASSIFICADO

25º Elisangela Dias 34.249.856-3 54 CLASSIFICADO

26º Pablo Rodrigues Brigido 27.000.041-0 54 CLASSIFICADO

27º Eder Carlos de Matos Silva 43.155.977-6 54 CLASSIFICADO

28º Lucio Antonio Moreira 40.376.490-7 54 CLASSIFICADO

29º Carlos Eduardo da Silva

Honorato

43.247.830-9 54 CLASSIFICADO

30º Vinicio Ellery Rodrigues Silva MG18961306 51 CLASSIFICADO

31º Mateus Natalino Reis Coimbra 25.329.487-3 51 CLASSIFICADO

32º Fernando Roberto da Silva 43.247.899-1 51 CLASSIFICADO

33º Flander Aparecido Bolonha

Castagine

42.802.378-2 51 CLASSIFICADO

34º Mario Sergio Alves de Oliveira 40.229.508-0 51 CLASSIFICADO

35º Guilherme Fidelis da Silva 47.161.723-4 51 CLASSIFICADO

36º Liudimila Iacara da Silva 30.724.225-0 48 CLASSIFICADO

37º André Rodrigues da Silva 23.254.619-8 45 CLASSIFICADO

38º Julio Cesar Martins 43.247.917-X 45 CLASSIFICADO

39º Romar Tanaka Batista 42.797.113 45 CLASSIFICADO

40º Wellington Pereira Alves 42.797.016-7 45 CLASSIFICADO

41º Roberto Aparecido Brentini 42.796.937-2 45 CLASSIFICADO